
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SANTA CRUZ (9300)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: PES FORMACION PARA EL TRABAJO (FTAB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 5.00 6.82 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 16.50 1.80 0.10 0.20 1.00 51.42

2 07693 VERA, GLORIA INES 24988701 5.00 7.55 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 12.00 1.50 1.00 49.05

3 08202 SUAREZ, PATRICIA ANDR 28979757 5.00 7.20 3.00 2.75 0.40 3.00 10.00 14.25 1.40 1.00 48.00

4 08400 VILLALBA, VANESA IRMA 32693412 5.00 9.00 3.00 1.50 3.00 1.10 0.10 10.00 10.40 1.50 0.20 0.10 0.20 45.10

5 09261 PEREZ, TANIA SOLEDAD 29858980 5.00 7.90 3.00 1.00 1.00 10.00 14.50 1.10 0.10 0.10 1.00 44.70

6 10253 ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 5.00 8.79 3.00 2.75 2.00 3.00 8.40 10.25 1.00 0.10 44.29

7 09370 ZACARIAS, ADRIANA ELI 28088987 5.00 8.52 3.00 1.25 2.80 3.00 10.00 5.00 1.40 0.10 40.07

8 09369 LOREIRO, FABIOLA CARO 24008415 5.00 9.30 3.00 1.25 1.90 3.00 10.00 3.50 0.90 0.15 1.05 39.05

9 12050 ESCRIBANO, MARIA SOLE 28818490 5.00 8.29 1.60 1.80 10.00 11.00 37.69

10 00409 YBAÑEZ, GLORIA MONICA 16662507 5.00 8.15 3.00 1.00 3.00 3.00 10.00 2.30 1.00 36.45

11 11120 TOLABA, NELIDA BEATRI 26309668 5.00 7.35 2.60 0.75 1.20 3.00 7.00 7.00 0.70 1.00 35.60

12 08841 QUINTEROS AROBIO, CLA 21074527 5.00 8.17 3.00 0.25 2.20 3.00 10.00 1.10 0.30 0.10 33.12

13 10317 ROSELLI, DAIANA ELIZA 33911044 5.00 7.46 2.40 3.00 10.00 5.00 0.10 32.96

14 09718 ELY, MABEL ROSANA 23286190 5.00 7.69 3.00 0.60 9.80 6.00 32.09

15 09907 ROLON, LORENA VANESA 25418170 5.00 7.76 2.60 0.50 2.00 2.00 10.00 1.00 1.10 31.96

16 08395 MALDONADO, VICTOR OSC 32707452 5.00 9.17 3.00 1.00 1.00 0.95 10.00 0.70 0.10 0.10 0.20 31.22

17 11903 SANCHEZ, NORA ELIZABE 24697320 5.00 7.75 1.60 1.00 1.00 2.05 10.00 1.50 29.90

18 06122 VALDEZ, CARLOS ANTONI 23400383 5.00 6.79 3.00 3.00 10.00 1.00 28.79

19 09921 FORTUNA, LORENA SOLED 29052622 5.00 7.93 2.60 0.75 1.40 10.00 27.68

20 09918 GALEAN, FRANCISCA ROS 17909160 5.00 7.36 3.00 0.75 1.00 10.00 0.50 27.61

21 12685 HUILINAO, MARIA JOSE 34199495 5.00 8.72 0.80 1.50 10.00 1.00 27.02

22 12553 CACERES, ALICIA MABEL 25119688 5.00 7.05 1.20 1.00 0.70 10.00 24.95

Cargo: PES EDUCACION TECNOLOGICA (ETEG)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 07673 FARINA, EZEQUIEL ALBE 27890789 9.00 8.94 3.00 2.75 3.00 10.00 1.50 1.00 39.19

Emitido:30/11/2025    Pagina:1 de 3



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SANTA CRUZ (9300)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

Cargo: MAESTRO DE SECCIÓN (MSAD)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06705 GAMARRA, YOLANDA ESTH 20337338 9.00 6.82 3.00 3.00 2.60 3.00 10.00 16.50 1.30 0.10 0.20 1.00 56.52

2 08858 PEREZ, MAXIMO RAMIRO 26384037 9.00 6.56 3.00 2.50 2.20 3.00 10.00 15.00 1.10 0.10 52.46

3 08202 SUAREZ, PATRICIA ANDR 28979757 9.00 7.20 3.00 2.75 0.40 3.00 10.00 14.25 1.40 1.00 52.00

4 07693 VERA, GLORIA INES 24988701 9.00 7.55 3.00 3.00 2.00 3.00 10.00 12.00 1.00 1.00 51.55

5 09261 PEREZ, TANIA SOLEDAD 29858980 9.00 7.90 3.00 1.50 1.00 1.00 10.00 14.50 0.70 0.10 0.10 1.00 49.80

6 08400 VILLALBA, VANESA IRMA 32693412 9.00 9.00 3.00 3.00 2.20 1.10 0.10 10.00 10.40 1.00 0.20 0.10 0.20 49.30

7 05633 GONZALEZ, AMANDA INES 26923892 9.00 7.57 3.00 3.00 2.40 3.00 10.00 6.00 1.90 1.00 46.87

8 10253 ALMONACID, ANALIA NAT 32955809 9.00 8.79 3.00 1.75 1.40 3.00 8.40 10.25 0.70 0.10 46.39

9 09226 MARTINEZ, MARIELA 26053345 9.00 7.66 3.00 2.25 1.00 2.85 10.00 9.00 0.60 0.30 45.66

10 09370 ZACARIAS, ADRIANA ELI 28088987 9.00 8.52 3.00 2.75 1.80 3.00 10.00 5.00 0.90 0.10 44.07

11 04608 SABATTINI, MARIA ALEJ 20716067 9.00 7.34 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.00 2.30 0.40 1.00 43.04

12 00409 YBAÑEZ, GLORIA MONICA 16662507 9.00 8.15 3.00 3.00 3.00 3.00 10.00 1.80 1.00 41.95

13 09369 LOREIRO, FABIOLA CARO 24008415 9.00 9.30 3.00 1.50 0.90 3.00 10.00 3.50 0.40 0.15 1.05 41.80

14 12050 ESCRIBANO, MARIA SOLE 28818490 9.00 8.29 1.60 1.80 10.00 11.00 41.69

15 09718 ELY, MABEL ROSANA 23286190 9.00 7.69 3.00 1.50 1.20 0.60 9.80 6.00 0.60 39.39

16 08841 QUINTEROS AROBIO, CLA 21074527 9.00 8.17 3.00 3.00 1.40 3.00 10.00 0.80 0.30 0.10 38.77

17 06122 VALDEZ, CARLOS ANTONI 23400383 9.00 6.79 3.00 3.00 1.20 0.80 3.00 10.00 0.80 1.00 38.59

18 06700 CARDOSO, MARIA FERNAN 25290114 9.00 8.65 3.00 3.00 1.65 10.00 3.00 0.10 38.40

19 11120 TOLABA, NELIDA BEATRI 26309668 9.00 7.35 2.60 0.75 0.20 3.00 7.00 7.00 0.20 1.00 38.10

20 10317 ROSELLI, DAIANA ELIZA 33911044 9.00 7.46 2.40 1.00 3.00 10.00 5.00 0.10 37.96

21 08395 MALDONADO, VICTOR OSC 32707452 9.00 9.17 3.00 3.00 1.20 0.95 10.00 0.80 0.10 0.10 0.20 37.52

22 10167 MERELES, ALEJANDRA MA 34136282 9.00 7.30 2.40 3.00 10.00 4.50 0.15 36.35

23 07997 CASTRO, VERONICA LETI 25429157 9.00 7.17 3.00 1.75 2.95 10.00 1.00 0.60 0.55 36.02

24 11212 JUAREZ, MARIA ISABEL 22441510 9.00 6.52 3.00 2.00 2.10 3.00 7.00 2.00 1.10 35.72

25 09907 ROLON, LORENA VANESA 25418170 9.00 7.76 2.60 1.50 1.00 2.00 10.00 1.00 0.60 35.46

26 11640 SORIA, SANDRA EVANGEL 23315007 9.00 7.76 3.00 1.50 3.00 3.00 6.30 1.10 0.10 34.76

27 11888 QUIJADA RIVERA, MARIA 31929869 9.00 6.98 1.60 0.25 2.15 9.80 4.50 34.28

28 11903 SANCHEZ, NORA ELIZABE 24697320 9.00 7.75 1.60 0.75 2.05 10.00 1.50 32.65

29 09921 FORTUNA, LORENA SOLED 29052622 9.00 7.93 2.60 1.00 1.40 10.00 31.93
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LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO SANTA CRUZ (9300)

DOCENTES INSCRIPTOS EN EDUCACION CONTEXTO DE ENCIERRO

30 10291 OVIEDO CUARANTA, JULI 32363355 9.00 8.49 2.40 1.50 0.80 8.40 0.40 30.99

31 09918 GALEAN, FRANCISCA ROS 17909160 9.00 7.36 3.00 0.25 10.00 29.61

32 12251 DOMINGUEZ, YANIL CRUZ 35154945 9.00 7.77 1.20 0.90 10.00 28.87

33 12553 CACERES, ALICIA MABEL 25119688 9.00 7.05 1.20 0.25 0.70 10.00 28.20

Cargo: PES LENGUA EXTRANJERA: INGLES (IEGB)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT PG AT AG MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT GPO MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.OfCom.Cur Junta CONC SEM S.Disc Punt.Gral

1 06700 CARDOSO, MARIA FERNAN 25290114 9.00 7.81 2.20 2.25 1.20 1.65 10.00 0.70 0.10 34.91

2 03366 BESTANI, MARIA BELEN 35931687 9.00 6.97 0.40 0.50 0.10 10.00 0.10 27.07

3 12765 LESCANO, MARIA PAOLA 34266644 9.00 8.48 1.60 1.00 0.65 2.80 3.00 26.53

4 13495 VERÓN, MARÍA JOSÉ 43222442 3.00 8.96 0.40 10.00 22.36

DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO PACHECO, CARLA DIAZ, VALERIA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - PG: Promedio General - AT: Antiguedad en el Titulo - AG: Antiguedad de Gestion - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR -

ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT: Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - GPO: Grupo - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE:

Premios - PUB: Publicaciones - AE: Actividades.Educactivas - CO: Comisiones Oficiales - CC: Comisiones Curriculares - CONC: Concursos - SEM: Seminarios - SAN: Sanciones Disciplinarias - 
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